令和５年度原村選挙管理委員会第２回定例会会議録

開催日時 令和５年５月 24日(水) 午後４時 10分

開催場所 原村役場 議員控室

出席委員（４人） 伏見廣仁  村田初穗  菊池利治  北原一幸

欠席委員 なし

出席職員 局長 秋山 雄飛  係長 小松 昌人

日程第１ 開会の宣言

日程第２ 議事

伏見委員長は、事務局に各議事の内容を報告及び説明させ、出席委員の質疑を受けた。

そのてん末は、次のとおりである。

付議事件 審議の結果及び質疑・応答

○選挙人名簿抹消者（４月末分）の確定につ

いて

○原村長選挙について

○村議会６月定例会一般質問について

○令和５年度諏訪郡選挙管理委員会連合会

総会書面開催に係る協議について

抹消者の数について報告を受けた。

日程について確認をした。

答弁案の確認をした。

議案毎協議し承認することに決定した

日程第３ その他

 ・今後の予定について

〇令和５年度度明るい選挙啓発ポスター 地域振興局への提出期限：８月31日（木）

     (募集期間：５月８日(月)～8月24日(木))

〇令和５年度度明るい選挙啓発ポスターコンクール審査会

    日時：令和５年９月６日(水)13：30～14：30

〇令和５年度諏訪郡選挙管理委員会ポスター選考会

    日時：令和５年９月６日(水)14：30～15：30

日程第４ 閉会宣言

閉会時刻 午後６時 21分